UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TM-BQLDA-QLTC Đồng Tháp, ngày 28  tháng 03  năm 2023

THƯ MỜI

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình;

- Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng giao thông KTC.

Căn cứ Quyết định số 199/QĐ-UBND-HC ngày 22 tháng 02 năm 2023 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt dự án Bến phà An Phong – Tân Bình

và tuyến đường kết nối;

Căn cứ Công văn số 118/UBND-ĐTXD, ngày 27/03/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc phạm vị cắm cọc GPMB dự án Bến phà An Phong – Tân

Bình và tuyến đường kết nối.

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp

(Ban GT) kính mời đại diện các đơn vị nêu trên tham gia bàn giao cọc, ranh GPMB

dự án Bến phà An Phong – Tân Bình và tuyến đường kết nối.

Thời gian: Bắt đầu 08 giờ 30 phút, ngày 30/03/2023 (Thứ Năm).

Địa điểm: Bến phà An Phong – Tân Bình, huyện Thanh Bình

Kính đề nghị các đơn vị tham gia đầy đủ để buổi bàn giao đạt kết quả tốt./.

Ghi chú:

- Thông tin liên hệ: Nguyễn Thanh Nhược Thanh, SĐT: 0919.239.499.

- Đơn vị Tư vấn chuẩn bị đầy đủ hồ sơ (thiết kế, hoàn công...), thiết bị cần thiết

để phục vụ bàn giao.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- Phòng KHTH, phòng QLĐT (biết);

- Phòng QLTC, TVGS (Thanh tham dự);

- Lưu VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Nguyễn Phú Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T14:17:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Nguyễn Phú Trường<lnptruong.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T14:21:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	BQL Dự án đầu tư Xây dựng công trình giao thông<bqldadtgt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T14:21:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	BQL Dự án đầu tư Xây dựng công trình giao thông<bqldadtgt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!